CASTELLVI por la infracción acreditada al artículo 41 incisos a) y e) del Reglamento Interno de
MERCADO DE VALORES DEL LITORAL S.A., la sanción de MULTA, -prevista en el artículo 10 inciso
b) de la Ley Nº 17.811 (texto conf. art. 39 del Dto. N° 677/01), vigente a la época de los hechos- la que se
fija en la suma de PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS MIL ($1.500.000.-).

ARTÍCULO 3°.-  El pago de la multa mencionada en el artículo 2º de la presente, deberá hacerse efectivo a
través del sistema eRecauda en la cuenta corriente habilitada a tal efecto a nombre de la COMISIÓN
NACIONAL DE VALORES, dentro de los CINCO (5) días posteriores a la fecha en que esta Resolución